TERMO DE ADJUDICACAO
PREGAO N2 2106.01/24-PEPM

Apés analisado o resultado da licitacao na modalidade Pregao n? 2106.01/24-PEPM,

referente ao Processo Administrativo n? 00007.20240621/0003-64,

o(a)

Sr(a).

JAMINE BORGES DE MORAIS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do
Art. 71 da Lei n® 14.133 de 12 de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicacao.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

28.130.545/0001-31 - PRIMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

1 - LOTE UNICO

ITEM

DESCRICAO

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
IMPLANTACAO E GERENCIAMENTO
DE SISTEMA PARA MONITORAMENTO
DOS INDICADORES DA ATENCAO
PRIMARIA A SAUDE, JUNTO A
SECRETARIA. DA SAUDE DO
MUNICIPIO.

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA
IMPLANTACAO DE SISTEMA DE
GERENCIAMENTO E AGENDAMENTO
DE VIAGENS DE PACIENTES, QUE
NECESSITAM DE  CONSULTAS,
EXAMES OU TRATAMENTOS FORA
DO MUNICIPIO DE MILHA-CE.
CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA
IMPLANTACAO DE SISTEMA DE
GERENCIAMENTO DA CENTRAL DE
REGULACAO, JUNTO A SECRETARIA
DE SAUDE DE MILHA-CE.
CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA
IMPLANTACAO ~ DE SISTEMA DE
GESTAO CLINICA E HOSPITALAR,
JUNTO A SECRETARIA DA SAUDE DO
MUNICIPIO.

MARCA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

QTD.

6,00

6,00

6,00

6,00

UND.

SRV

SRV

SRV

SRV

V. REF.

1.937,50

1.937,50

1.937,50

1.937,50

V. UNIT.

1.875,00

1.875,00

1.875,00

1.875,00

VALOR TOTAL

Adjudicado para PRIMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
28.130.545/0001-31, pelo melhor valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), em
29/07/2024.

JAMINE BORGES DE MORAIS
RESPONSAVEL

Prefeitura Municipal de Milha
Av. Pedro José de Oliveira, 406, Centro - Milha /CE

CEP: 63635-000 - CNPJ: 06.741.565/0001-06

V. TOTAL

11.250,00

11.250,00

11.250,00

11.250,00

45.000,00



