

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 2106.01/24-PEPM

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2106.01/24-PEPM, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20240621/0003-64, o(a) Sr(a). JAMINE BORGES DE MORAIS, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

28.130.545/0001-31 - PRIMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E GERENCIAMENTO DE SISTEMA PARA MONITORAMENTO DOS INDICADORES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	6,00	SRV	1.937,50	1.875,00	11.250,00
2	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E AGENDAMENTO DE VIAGENS DE PACIENTES, QUE NECESSITAM DE CONSULTAS, EXAMES OU TRATAMENTOS FORA DO MUNICÍPIO DE MILHÃ-CE.	PRÓPRIA	6,00	SRV	1.937,50	1.875,00	11.250,00
3	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA CENTRAL DE REGULAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE MILHÃ-CE.	PRÓPRIA	6,00	SRV	1.937,50	1.875,00	11.250,00
4	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE GESTÃO CLÍNICA E HOSPITALAR, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO.	PRÓPRIA	6,00	SRV	1.937,50	1.875,00	11.250,00
VALOR TOTAL							45.000,00

Adjudicado para PRIMAX ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 28.130.545/0001-31, pelo melhor valor de R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), em 29/07/2024.

JAMINE BORGES DE MORAIS RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Milhã Av. Pedro José de Oliveira, 406, Centro - Milhã/CE CEP: 63635-000 - CNPJ: 06.741.565/0001-06





















